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SØKNAD OM FORLENGET ARBEIDSFRIST FOR PRODUKSJON AV PILOT FOR
TV-SERIEN *ISFRONT - DEN KALDE KRGEN I NORD*

Vedlegg: Søknad om forlengelse av frist for anmodning om slutttbetaling, datert 17.12.2012

Saksopplysninger:

Norsk Luftfartsmuseum fikk i F-sak -45/12 den 13.12.2011, innvilget kr innti kr 100000,- fra
formanskapets konto til produksjon av pilot for TV-.serien Isfront - Den Kalde Krigen i Nord.
Frist for utbetaling ble satt til et år fra vedtaksdato.

NorskLuftfartsmuseum søker om å få arbeidsfristen forlenget med et år. Bakgruen for
søknaden er dødsfallet til TV-pilotens produsent, Thomas Evjen fra News om Request, høsten
2012.

Prosjektet skal fullføres etter de opprinnelige intensjoner med ny produsent, men produksjonen
vil bli forsinket med inntil et år.

Saksbehandlers vurdering:

Søknaden ble i F -sak 45/12 innvilget med støte over formannskapets konto. Midlene er ikke
avsatt og det er ikke midler på formanskapets konto i 2013 ti dette tilskuddet

Eventuell videreføring av tilsagn om tilskudd kan kun gjøres ved å overføre deknngen til
næringsfondet

Når opprinnelig søknad ble behandlet valgte formannskapet å bevilge tilskudd fra
formanskapets konto og ikke fra næringsfondet, angivelig utfra vudering av næringspotensialet
i prosjektet

På denne bakgrunn vil ikke rådmanen kune anbefale at tilskuddet overføres til næringsfondet
Midlene over formanskapets konto er falt bort og tilsagnet kan ikke forlenges.



INNSTILLING:

Det vises til vuderingen.
Søknad fra Norsk Luftfartsmuseum om forlenget frist for fullføring av prosjekt Pilot for
TV-serien Isfront - Den Kalde Krigen i Nord kan ikke imøtekommes.

Even Ediassen
Rådman
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Søknad om forlengelse av frist for anmodning om sluttutbetaling

Vi viser til tildelingsbrevet for tilsagn om tilskudd til vårt forprosjekt "Isfront - Den Kalde
Krigen i Nord" - TV-pilot for fjernsynsserie, datert 16.12.2012.

Norsk Luftfartsmuseum søker med dette om å få forlenget tilskuddet med 1 år. Bakgrunnen
for dette er det tragiske og plutselige dødsfallet til TV-pilotens produsent Tomas Evjen fra
News On Request høsten 2012.

Tomas Evjen var en nøkkelperson for prosjektet. Han produserte og regisserte piloten som
skulle bli en dobbeltepisode og stå ferdig ved dette årsskiftet. Svært mye av initiativet til og
gjennomføringen av prosjektet hvilte på ham.

Partnerne i prosjektet, Norsk Luftfartsmuseum og News On Request er svært innstilt på å
fortsette prosjektet. News On Request ser nå etter en ny produsent, og vi planlegger å
fullføre etter de opprinnelige intensjoner. Men vi vil bli opptil lår forsinket.

Den opprinnelige planen var å lansere pilot-episoden på filmfestivalen i Tromsø, som foregår
på nyåret hvert år. Tomas' død gjør at vi ikke rekker 20B-festivalen. Det naturlige er da å
sikte seg inn mot 2014.
Derfor denne søknaden om forlengelse av prosjektet og av sluttutbetaling med 1 år.

Vennlig hilsen
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